
1. Název:
sídlo:
zastoupeno:
kontaktní osoba:

IČ:
OIČ:
bankovní spojení:
jako objednatel

Dodatek č.2 SOD z 22.11.2016

Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi

I. Smluvní strany

Město Jílové u Prahy
Masarykovo nám. 194,25401 Jílové u Prahy
Pavlem Peškem - starostou města
Josef Zima IT
Pavel Pešek - starosta
00241326
CZ00241326
19-4621111/0100

a

2. Název: Ing. Josef Fuk - SIPK
sídlo: Soborská 1340/28, 16000 Praha 6
zastoupený: Ing. Josef Fuk
oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. Josef Fuk
IČ: 10159631
OIČ: CZ5601161170
bankovní spojení: KB -19841061/0100
jako zhotovitel

II. Preambule

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 22.11.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (dále i
jen Smlouva) ve znění Dodatku č.1 Smlouvy o dílo ze dne 25.11.2017. Objednatel i
zhotoví tel dále také jako smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č.2 SoD
ke Smlouvě.

Důvodem pro uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy jsou skutečnosti, které vyšly najevo v průběhu
zpracování projektu který je předmětem Smlouvy. Jedná se zejména o vyřešení vlastnických
vztahů a služebností k pozemkům, na kterých bude objekt nové hasičské zbrojnice umístěn.
Konkrétně vazba na pozemky HZS Středočeského kraje, kde došlo v období plnění předmětu
Smlouvy k rozhodnutí, že bude rozšiřována i stanice HZS Středočeského kraje v souvislosti
s přípravou výstavby dálnice D 3. Z uvedených důvodů muselo dojít k dořešení dispozic
všech objektů a komunikací včetně právních souvislostí. Protože ujednání o vyřešení
vlastnických vztahů a služebnostech k pozemkům nebyla ke dni plnění, stanoveném



Dodatek č.2 SOD z 22.11.2016

v Dodatku Č. ] dohodly se smluvní strany na posunu termínu plnění, který je stanoven nově
uzavíraným dodatkem Č. 2.

III. Předmět Dodatku č.2 Smlouvy

1. Předmětem tohoto Dodatku č.2 je úprava Smlouvy uzavřené dne 22.11.2016 ve znění
Dodatku č.l ze dne 25.11.2017, a to:

• Článku IV. Tenmíny, který nově zní takto:

IV. Termíny plnění

1. Termín zahájení prací je stanoven na 15. 11. 2016 Dílo bude nejpozději dokončeno
v celém rozsahu a bez závad do 31. 8. 2018

2. Za termín dokončení se považuje den, kdy bude projektová dokumentace předána na
Město Jílové LI Prahy a odkontrolouána.

X. Závěrečná ustanovení Dodatku č.l Smlouvy

1. Ostatní odstavce a text Smlouvy o dílo ze dne 22.11.2016 ve znění Dodatku Č. 1
ze dne 25.11.2017 zůstávají beze změny

2. Smluvní strany prohlašuji, že obsahu Dodatku Č. 2 Smlouvy dobře rozumí,
souhlasí s ním a tuto skutečnost svými podpisy stvrzují.

3. Tento Dodatek Č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovítel obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tento Dodatek Č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

V Jílovém u Prahy dne ... ~ ... '... 2018

Zhotovitel Objednatel

~vV
............................ _-

~V' .

1,.\9c. (,:~.
" .-<'\

!-o ~. ~ ;"\
to ~f{ :t.·UJ ~_\ _ -<'
-z ~~~~}l

:;:'~,~) I

'V
7. .

Doložka: Tento dodatek byl schválen rozhodnutím Rady města Jílové u Prahy
dne 4.6.2018 usnesením čísl013/2018.

2


		2018-10-08T16:20:20+0000
	 (Licence: Saborio Studio, s.r.o.)
	Not specified




